



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

T.T. Anlægsgartneri ApS

Vadsbyvej 19
2640 Hedehusene

CVR nr. 32 94 57 32

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. marts 2023

Dirigent

Navn: Theis Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

T.T. Anlægsgartneri ApS
Vadsbyvej 19
2640 Hedehusene

CVR nr.: 32 94 57 32
Stiftet: 26. maj 2010
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Theis Thomasen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er anlægsgartner og øvrige services.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 47, og et underskud på tkr. 50 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		3.148.841	3.820
Personaleomkostninger	1	-2.810.565	-2.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-240.617	-216
Andre driftsomkostninger		-105.352	-121
Driftsresultat		-7.693	590
Andre finansielle indtægter		1.106	0
Andre finansielle omkostninger		-40.772	-36
Resultat før skat		-47.359	554
Skat af årets resultat	3	-3.093	-78
Årets resultat		-50.452	476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	115
Overført resultat		-50.452	361
I alt disponering		-50.452	476

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>531.988</u>	<u>772</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>531.988</u>	<u>772</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>546.988</u>	<u>787</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.676</u>	<u>12</u>
Varebeholdninger i alt		<u>20.676</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.336	903
Andre tilgodehavender		67.505	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>105.476</u>	<u>151</u>
Tilgodehavender i alt		<u>739.317</u>	<u>1.054</u>
Likvide beholdninger		<u>130.712</u>	<u>73</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>890.705</u>	<u>1.139</u>
Aktiver i alt		<u>1.437.693</u>	<u>1.926</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		80
Overført resultat		307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		115
Egenkapital i alt		502
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		5
Hensatte forpligtigelser i alt		5
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	6	144
Anden gæld		67
Leasingforpligtelser		339
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		550
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199
Selskabsskat		74
Anden gæld		383
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		869
Gældsforpligtigelser i alt		1.419
Passiver i alt		1.926
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	114.400	307.266
Årets resultat	0	0	-50.453
	0	0	-50.453
Betalt udbytte	0	-114.400	0
	0	-114.400	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	256.813
Egenkapital, ultimo			336.813

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.656.672	2.752
Pensioner	99.478	57
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	54.415	84
Personalemkostninger i alt	2.810.565	2.893
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	240.617	216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	240.617	216
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.118	73
Regulering af udskudt skat	-5.025	5
Skat af årets resultat i alt	3.093	78
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.764.968	1.412
Tilgang i årets løb	0	401
Afgang i årets løb	0	-48
Anskaffelsessum, ultimo	1.764.968	1.765
Af-/nedskrivninger, primo	-992.363	-809
Årets afskrivninger	-240.617	-216
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	32
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.232.980	-993
Regnskabsmæssig værdi ultimo	531.988	772
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	15.000	15
Anskaffelsessum, ultimo	15.000	15
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000	15

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	49.215	91.608	0	140.823
Leasingforpligtigelser	156.580	193.450	0	350.030
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	205.795	285.058	0	490.853

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		
Leasingforpligtigelser	352.747	342
Huslejeforpligtelse	20.000	15
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	372.747	357

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 328 har virksomheden afgivet løsøre pantebrev på i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør ialt tkr. 532.